
 

Sweat Adulte Bicolore :  Tarifs 30€ 

 

 

Sweat Adulte Bicolore spécial rentrée :  Tarifs 30€ 

 

 

 

 

Sweat Enfant Uni :  Tarifs 25€ 

 

 

 

 

Sweat Enfant Uni spécial rentrée :  Tarifs 25€ 

 

 

 

 

Sous réserve d’un minimum d’une pré-commande de 10 quantité minimum. 

BOUTIQUE CLUB SPECIAL RENTREE 



 

 

 

 

 

Tee-Shirt Vert Synthétique spécial rentrée :  Tarifs 10€ 

 

 Tee-Shirt Noir coton spécial rentrée :  Tarifs 12 € 

 

 

Casquette spécial rentrée : Tarifs 10€ 

Taille Unique  

 

 

 

 

Bracelet basket nogentais : Tarifs 1€ 

Taille Unique  

 

 

 

Pour toutes informations, Julie et Emilien sont a votre disposition. 

BOUTIQUE CLUB SPECIAL RENTREE 


